[image: image1.wmf]
 Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва

внеочередная XXIII сессия

Решение
30.09.2022 г.                                                                                                    № 117-V
О внесении изменений в решение

Совета депутатов  муниципального образования

городского поселения «п. Новый Уоян» от 01.07.2016г.
№ 63 «Об отнесении комнат № 102, 109, 205, 302, 308, 309, 403,

расположенных в здании общежития по адресу :

п. Новый Уоян, ул.70 лет Октября, д.31,

к специализированному жилищному фонду и

определении их служебными жилыми помещениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» V созыва решил:

1. Внести  в решение Совета депутатов  муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» от 01.07.2016г. № 63 «Об отнесении комнат № 102, 109, 205, 302, 308, 309, 403, расположенных в здании общежития по адресу : п. Новый Уоян, ул.70 лет Октября, д.31, к специализированному жилищному фонду и определении их служебными жилыми помещениями» следующие изменения:

1.1. исключить из  пункта 1 комнату № 403
2.Специалистам администрации муниципального образования городского поселения «п. Новый Уоян» внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян».

3.Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

городского поселения «п. Новый Уоян»

О.В.Ловчая
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

городского поселения «п. Новый Уоян»

Е.П.Бондаренко
_1082967078.unknown